
REGISTRO GENERALE

N°   19   del   10/01/2018   

PATRIMONIO, MANUTENZIONE, TUTELA E SALVAGUARDIA DEL 

TERRITORIO

REGISTRO  SETTORE    N°  3    DEL      10/01/2018

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 18 DEL 10/1/2018: AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL BAR 
¿ PUNTO RISTORO INTERNO ALLA STRUTTURA COMUNALE PALASELE TRIENNIO 2018/2020 
¿ INTEGRAZIONE: PLANIMETRIA LOCALI 

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



DETERMINAZIONE A CONTRARRE n. 18 del 10/1/2018: AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL BAR – PUNTO RISTORO INTERNO ALLA STRUTTURA COMUNALE 
PALASELE TRIENNIO 2018/2020 – INTEGRAZIONE: planimetria locali

RILEVATA la propria competenza ai sensi del provvedimento di nomina sindacale n. 152 del 
12/6/2017;
Premesso
che con determinazione n. 18 del 10/1/2018 si avviava la procedura aperta per l'affidamento in 
gestione del bar – punto ristoro intrerno alla struttura Palasele;
che per errore materiale non è stata inclusa, fra gli allegati, seppure richiamata negli atti di 
gara, la planimetria dei locali oggetto della gara;
Ritenuto
di  dover  integrare  la  citata  determinazione  con  la  planimnetria  dei  locali  oggetto  di 
concessione;
Vista
la planimetria di che trattasi, allegata al presente provvedimento;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
1. di  integrare  la  propria  determinazione  n.  18  del  10/1/2018  avente  ad  oggetto  電

eterminazione a contrarre: affidamento in gestione del Bar - Punto Ristoro interno alla 
struttura comunale  Palasele Triennio  2018/2020� dando atto che,  fra  gli  allegati  al 
provvedimento  deve  intendersi  inclusa  anche  la  planimetria  locali  dei  oggetto  di 
concessione allegata al presente atto;

2. di confermare tutto quanto disposto con la determinazione n.  18 del 10/1/2018;
3. di  dare  atto  della  mancanza di  conflitto  di  interessi,  ai  sensi  dell'art.  6bis  della  L. 

241/90, introdotto dalla L. 190/2012;
4. di attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento la regolarità tecnica e la 

correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 del D. Lvo 267/2000;
5. di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line dell’Ente ed in 

nella sezione del sito “Amministrazione Trasparente”.

Il Responsabile 
ing. Lucia Rossi



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

10/01/2018 al 25/01/2018.

Data 10/01/2018

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        Lucia Rossi

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


